
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Licencia Oliva Prof. Titular DE - EX-2021-00326845/ 2021- -UNCME# FAMAF

 
VISTO

La Resolución Consejo Directivo RHCD-2021-372-E-UNC-DEC#FAMAF, por la cual se designa
interinamente al Dr. Marcos I. OLIVA (Legajo 35.269) en un cargo de Profesor Titular con
dedicación exclusiva (código interno 101/50), en el Grupo Ciencia de Materiales, por el lapso 8 de
noviembre de 2021 al 31 de marzo de 2022; y.

CONSIDERANDO

Que Dr. Oliva, Secretario de Extension de la Facultad, revista en un cargo de secretario de facultad
tiempo completo (Código 415) según RD 561/2017;

Que es necesario otorgar al Dr. Oliva licencia en el cargo docente interino.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

“ad referendum” del Consejo Directivo

R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Otorgar licencia sin goce de haberes al Dr. Marcos I. OLIVA (Legajo 35.269) en su
cargo interino de Profesor Titular con dedicación exclusiva (código interno 101/50), en el Grupo
Ciencia de Materiales, desde el 8 de noviembre hasta la finalización de la gestion como Secetario
de Extensión.

ARTICULO 2°: Comuníquese, publíquese y archíveses

 




	fecha: Viernes 12 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-455-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-12T06:51:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-12T07:04:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-12T07:04:57-0300
	GDE UNC




